
 

ŘÍMSKOKATOLICKÝ FARNÍ OBVOD HRÁDEK NAD NISOU 

FARNÍ OHLÁŠKY 
 

4. NEDĚLE POSTNÍ. 
  

11. 3. 2018 

 

1. Dnes prožíváme 4. NEDĚLI POSTNÍ. 
 
Památky a svátky tohoto týdne: 
 
Úterý: VÝROČNÍ DEN ZVOLENÍ PAPEŽE FRANTIŠKA. 
Sobota: Památka sv. Patrika, biskupa.  
 
Příští neděle je 5. NEDĚLE POSTNÍ. 
 

2. Pořad bohoslužeb v příštím týdnu bude v Hrádku dle pravidelného pořádku. Zatím jsem ve 
farní kapli. Ve čtvrtek se před mší sv. modlíme během celé postní doby pobožnost křížové 
cesty. V Chrastavě ve středu mše sv. v charitním domově z důvodu chřipkové epidemie do 
odvolání nebude. V pátek, pak bude pravidelná mše sv. od 17:00 hod. Před ní, se po celou 
dobu postní, modlíme od 16:30 pobožnost křížové cesty. 
 

3. Sbírka z minulé neděle vynesla v Hrádku nad Nisou 995 Kč, v Chrastavě 1 098 Kč. Upřímné 
Pán Bůh zaplať Vám všem, kteří jste přispěli!  

 

4. Děkuji Vám za Vaše modlitby finanční i jiné dary. Přeji Vám požehnanou neděli i požehnané 
postní dny příštího týdne! 

 
  

P. Radek Vašinek 

 


